
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 21/2023 Wójta Gminy Sławno z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie  zatwierdzenia 
nierozstrzygnięcia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Gminnego 
w Gwiazdowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5780D48-F425-45AC-AF98-E11E997593B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


